
SETTORE

SERVIZI FI NA NZIARI
---

SERVIZIO ECO NO MATO

D e t er m i n a z i o n e  d iri g e n z i a l e

R e g i s tr o  G e n e r a l e

N.  4 6 8  d e l  0 7 / 0 6 / 2 0 1 9

Regis t ro  d el  S e t to r e

N.  6 0  d el   0 6/0 6/2 0 1 9

O g g e t t o: For ni t ur a  d e l  s e rviz i o  d i  p o s t a l izz a z i o n e  d e l l e  
s a n z i o n i  a m m i n i s tr a t iv e  r e l a t iv e  a l l'a t t ivi t à  d e l l a  
P o l i z ia  M u n i c i p a l e  d e l l'U n i o n e  Terr e  d'Ar g i n e  
p e r  i l  p e r i o d o  l u g l i o  2 0 1 9  -  g i u g n o  2 0 2 3 .  
As s e g n a z i o n e  d e l l a  f or n i t ur a  tr a m i t e  a d e s i o n e  a  
c o n v e n z i o n e  s u  p i a t t af or m a  SATER  d i  In t er c e n t-
ER e  a s s u n z i o n e  i m p e g n o  d e l l a  s p e s a .



OGGETTO:  Fornitura  del  servizio  di  postalizzazione  delle  sanzioni  amministrative 
relative all’attività della Polizia Municipale dell’Unione Terre d’Argine per il periodo 
luglio  2019  -  giugno  2023. Assegnazione  della  fornitura  tramite  adesione  a 
convenzione  su  piattaforma  SATER  di  Intercent-ER  e  assunzione  impegno  della 
spesa.

IL DIRIGENTE  DI  SETTORE

Vista la richiesta pervenuta al servizio Provveditorato dal Comandante della Polizia Locale 
(prot.  n.  32773/2019  )  di  provvedere  all’acquisto  del  servizio  di  postalizzazione  delle 
sanzioni amministrative relative all’attività della Polizia Municipale dell’Unione Terre d’Argine 
per il periodo luglio 2019 - giugno 2023;

Considerato, in tema di qualificazione della stazione appaltante, che:
-  l’Unione Terre d’Argine è una stazione appaltante iscritta all’AUSA (codice 217273);
-  il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.50  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE, 
2014/24/UE e  2014/25/UE sull’aggiudicazione  dei  contratti  di  concessione,  sugli  appalti 
pubblici e sule procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, dell’energia, 
dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di 
contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, e in particolare:

o l’art. 36 sui contratti sotto soglia;
o l’art. 37 su Aggregazioni e Centralizzazione delle Committenze e in 

particolare il comma 2 e 4 inerente l’acquisizione autonoma di forniture e 
servizi per importo superiore a 40.000,00 euro e inferiore alle soglie di 
rilevanza comunitaria;

Richiamata la seguente normativa: 
- il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” 

e  s.m.i.  ed  in  particolare  gli  articoli  183  e  191,  sulle  modalità  di  assunzione  degli 
impegno di spesa;

- la  Legge  n.  136  del   13  agosto  2010, art.  3,  in tema di  tracciabilità  dei   flussi  
finanziari, come modificato dal D.L. 12 novembre 2010 n.187;  

- l’art.7  del  Decreto  Legge  n.52/2012  convertito  nella  Legge  n.94/2012  che  sancisce 
l’obbligo di utilizzo del mercato elettronico per le forniture ed i  servizi sottosoglia;

- il  Decreto  Legislativo   n.33/2013  come  modificato  dal  D.Lgs  97/2016  e  dopo  il  
chiarimento di ANAC con le linee guida inerenti pubblicate in data 28 dicembre 2016 con 
delibera n.1310, inerenti i nuovi obblighi di pubblicazione, in particolare:

o l’art.  23 -  sempre in formato tabellare nella sottosezione “provvedimenti”  di 
Amministrazione trasparente”;  

o l’art.37  che  prevede  gli  obblighi  di  pubblicazione  ai  sensi  dell’art.1,  c.32 
l.190/2012 e ai sensi dell’art.29 d.lgs. 50/2016, nella sottosezione “bandi di  
gara e contratti” di Amministrazione trasparente;

- la Legge n.190 del 23.12.2014, ad oggetto: “Disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale e pluriennale dello Stato (Legge di Stabilità 2015)”, in particolare l’art.1, comma 
629, in merito all’applicazione dello split payment (scissione dei pagamenti);

- il  Decreto  Legislativo  18  aprile  2016,  n.50  “Attuazione  delle  direttive  2014/23/UE, 
2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti  
pubblici  e  sulle  procedure  d’appalto  degli  enti  erogatori  nei  settori  dell’acqua, 



dell’energia,  dei  trasporti  e  dei  servizi  postali,  nonché  per  il  riordino  della  disciplina 
vigente in materia di contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture, e in particolare:

o l’Art. 29 sui principi in materia di trasparenza;
o l’Art.  30,  sui  principi  per  l'aggiudicazione  e  l’esecuzione  di  appalti  e 

concessioni e sugli appalti di forniture e servizi sotto la soglia comunitaria;
o l’Art. 32 sulle fasi delle procedure di affidamento;
o l’Art. 33 sui controlli sugli atti delle procedure di affidamento;
o l’art. 36 sui contratti sotto soglia;
o l’art. 37 su Aggregazioni e Centralizzazione delle Committenze e in particolare 

il comma 2 e 4 inerente l’acquisizione autonoma di forniture e servizi per 
importo superiore a 40.000,00 euro e inferiore alle soglie di rilevanza 
comunitaria;

o l’art.95 sui criteri di aggiudicazione dell’appalto;

Preso atto di quanto sopra, il Servizio Economato deve procedere all'acquisto del servizio 
di postalizzazione delle sanzioni per garantire  il  proseguimento dell’ attività della Polizia  
Locale dell’Unione Terre d’Argine;

Verificato che: 

- alla data odierna non è attiva alcuna convenzione Consip che preveda il servizio 
in oggetto;

- è attiva una convenzione Intercent-ER denominata " Servizi di gestione delle sanzioni 
amministrative 3 “  dove al lotto 1 è prevista la gestione delle sanzioni amministrative 
relative  alle  violazioni  alle  norme  del  codice  della  strada,  leggi  e  regolamenti 
comunali e nel quale sono previsti i servizi richiesti dalla Polizia Locale dell’Unione 
Terre d’Argine;

- la ditta aggiudicataria della suddetta convenzione Intercent-ER è la ditta Sapidata 
Spa sede legale in Gualdicciolo – Repubblica di San Marino (RSM), via F. da 
Montebello, 5, iscritta al Registro delle società della Repubblica di San Marino (RSM) 
(corrisp. iscriz. CCIAA) al n. 1541;

- è stato predisposto dal fornitore il documento “Atto di Regolamentazione del Servizio” 
così come indicato al capitolo 28 del Capitolato “28. REGOLAZIONE PRELIMINARE 
ALL'ATTIVAZIONE  DEL  SERVIZIO”   prot.32778/2019  nel  quale  si  prevedono  le 
condizioni di fornitura ;

- le singole prestazioni ed i relativi servizi richiesti mediante l’ ordinativo di fornitura 
(OdF) avranno tutti una durata massima pari a 48 mesi dalla data di emissione.(art.7 
della convenzione); 

- nell’ammontare dell’OdF l’Amministrazione deve indicare l’importo derivante dai 
prezzi unitari offerti per i singoli servizi acquistati moltiplicati per le rispettive quantità 
indicate tenendo conto che l’IVA e le spese postali non concorrono a tale importo;

Considerato che risulta opportuno e conveniente aderire alla  convenzione presente sulla  



piattaforma SATER di Intercent-ER per l’affidamento dei servizi di gestione delle sanzioni 
amministrative relative alle attività di Polizia Municipale prevedendo il rimborso delle spese 
postali sostenute dalla ditta;

Preso atto della: 
- congruità dei servizi proposti che soddisfano tutte le esigenze espresse dalla Polizia 

Locale; 
- spesa  annuale   stimata  di  euro  10.580,00  +  IVA come  si  evince  dalla  tabella 

seguente secondo le richieste del settore Polizia Locale: 

VOCI DI PREZZO PREZZO 
OFFERTO

Quantità 
annua

Importo 
annuale

IVA
Importo 
annuale 

IVA 
compresa

Data entry presso Fornitore 
(acquisizione e inserimento dei dati da 
cartaceo: preavvisi, verbali contestati, 
extra C.d.S…) 

0,20 12.000,00 2.400,00 528,00 2.928,00

Stampa atto per la notifica (gestione, 
stampa, postalizzazione, 
rendicontazione, stampa di atti non 
giudiziari e le altre fasi previste dal 
capitolato) 

0,67 12.000,00 8.040,00 1.768,80 9.808,80

Canone annuo di noleggio per devices 
mobili 

10,00 14,00 140,00 30,80 170,80

Totale annuo   10.580,00 2.327,60 12.907,60

Calcolata una spesa per l’adesione alla convenzione  per il quadriennio 2019-2023 di euro 
42.320,00  + IVA = euro 51.630,40 (IVA compresa)

Considerato che occorre inoltre  prevedere la  spesa per  il  rimborso delle  spese postali 
derivanti  dal  servizio  stesso  di  postalizzazione  che  è  stimato  in   71.092,00  euro  (IVA 
compresa)   annuali  con una spesa prevista  per  i  quattro  anni  di  euro  284.368,00 (IVA 
compresa) ;

Stimata pertanto la seguente spesa complessiva per il quadriennio luglio 2019-giugno 2023 
di importo di euro 335.998,40 (IVA compresa) per il servizio di postalizzazione delle sanzioni 
amministrative relative all’attività della Polizia Municipale dell’Unione Terre d’Argine per il  
periodo luglio 2019 - giugno 2023 così suddivisa:

- euro   51.630,40  (IVA compresa) per il servizio di postalizzazione per anni 4;
- euro 284.368,00  (IVA compresa) per il rimborso delle spese postali per anni 4;

Constatato che la fornitura di questo servizio è prevista nel programma biennale 2019/2020 
approvato con DC n° 12 del 27/02/2019 ad oggetto "Programma biennale degli acquisti di 
forniture  e  servizi  2019-2020  -  approvazione"  ed  è  identificato  dal  CUI 
S03069890360201912023  -  CPV  72322000-8  che  presenta  ancora  la  necessaria 



disponibilità;

Accertato  che il  programma dei  pagamenti  conseguenti  all'assunzione degli  impegni  di 
spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di cassa e con 
le regole di finanza pubblica, ai sensi dell'Art. 183, comma 8, del D. Lgs. 267/2000, così 
modificato dall’Art. 74 del D. Lgs. 118/2011, introdotto dal D.Lgs. 126/2014;

Richiamati i seguenti Regolamenti:
- il  Regolamento dei Contratti,  approvato con Delibera di Consiglio Unione n.33 del 

02.12.2015;
- il Regolamento di contabilità, approvato con Delibera di Consiglio Unione n.56 del 

13.12.2017, divenuta esecutiva in data il 01.01.2018;
- il Regolamento di contratti sottosoglia , approvato con Delibera di Consiglio Unione 

n.57 del 13.12.2017, divenuta esecutiva in data il 01.01.2018;

Richiamati i seguenti atti:

- la Delibera di Consiglio n.9 del 27.02.2019, avente per oggetto “Approvazione della 
nota di Aggiornamento al Documento Unico di Programmazione del 2019”, dichiarata 
immediatamente eseguibile;

- la Delibera di Consiglio n. 10 del 27.02.2019, dichiarata immediatamente eseguibile, 
avente per oggetto “Approvazione del bilancio di previsione 2019-2021”;

- la Delibera di Consiglio n. 12 del 27.02.2019, dichiarata immediatamente eseguibile, 
avente per oggetto “Programma biennale degli acquisti di forniture e servizi 2019-
2020- approvazione ”;

- la Delibera di Giunta n. 23 del 05.03.2019, dichiarata immediatamente eseguibile, 
avente per oggetto: “ Approvazione del Piano Esecutivo di  Gestione (P.E.G.) anni 
2019-2021”;

Tutto ciò premesso,

D E T E R M I N A

1) di provvedere alla fornitura del servizio di postalizzazione delle sanzioni amministrative 
relative  all’attività  della  Polizia  Locale  dell’Unione  Terre  d’Argine  per  quattro  anni  e 
precisamente   per  il  periodo  luglio  2019  -  giugno  2023  per  le  motivazioni  espresse  in 
premessa, 

2) di aderire alla Convenzione Intercent-ER denominata “Servizi di gestione delle sanzioni 
amministrative 3” lotto n.1  per  i servizi richiesti dalla Polizia Municipale dell’Unione Terre 
d’Argine;

3) di affidare la fornitura alla ditta Sapidata Spa sede legale in Gualdicciolo – Repubblica di 
San Marino (RSM), via F. da Montebello, 5, iscritta al Registro delle società della Repubblica 
di San Marino (RSM) (corrisp. iscriz. CCIAA) al n. 1541;  P. IVA (non presente nella RSM) 
Codice Operatore Economico SM 6539, aggiudicataria della suddetta convenzione “Servizi 
di gestione delle sanzioni amministrative 3” lotto n.1 per un importo totale per il quadriennio 



luglio 2019-giugno 2023 di euro 51.630,40 (IVA compresa) così suddiviso:

- euro 6.453,80  (IVA compresa) per il servizio di postalizzazione per il  
periodo luglio-dicembre 2019;

- euro 12.907,60  (IVA compresa) per il servizio di postalizzazione per il  
2020;

- euro 12.907,60  (IVA compresa) per il servizio di postalizzazione per il  
2021;

- euro 12.907,60  (IVA compresa) per il servizio di postalizzazione per il  
2022;

- euro 6.453,80  (IVA compresa) per il servizio di postalizzazione per il  
periodo gennaio- giugno 2023;

4) di prevedere il rimborso per le spese postali per anni 4 per un importo stimato di euro 
284.368,00  (IVA compresa) così suddiviso:

- euro 35.546,00  (IVA compresa) per il servizio di postalizzazione per il  
periodo luglio_dicembre 2019;

- euro  71.092,00  (IVA compresa) per il  rimborso spese postali per il 
2020;

- euro  71.092,00  (IVA compresa) per il  rimborso spese postali per il 
2021;

- euro  71.092,00  (IVA compresa) per il  rimborso spese postali per il 
2022;

- euro  35.546,00   (IVA compresa)  per  il  rimborso spese  postali  per  il 
periodo gennaio- giugno 2023;

5) di determinare una spesa complessiva di euro 335.998,40 IVA compresa;

6)  di  dare  atto  che  la  fornitura  di  questo  servizio  è  prevista  nel  programma biennale 
2019/2020 approvato con DC n° 12 del 27/02/2019 ad oggetto "Programma biennale degli 
acquisti  di  forniture  e  servizi  2019-2020  -  approvazione"  ed  è  identificato  dal  CUI 
S03069890360201912023  -  CPV  72322000-8  che  presenta  ancora  la  necessaria 
disponibilità;

7) di  impegnare  la  spesa complessiva di  euro  335.998,40 IVA compresa nel  seguente 
modo:

- euro 41.999,80 alla voce di bilancio 950.00.59 “Prestazioni per il Servizio di Polizia 
Locale: Service multe” sul bilancio di previsione 2019-2021– annualità 2019;

- euro 83.999,60 alla voce di bilancio 950.00.59 “Prestazioni per il Servizio di Polizia 
Locale: Service multe” sul bilancio di previsione 2019-2021– annualità 2020;

- euro  83,999,60 alla voce di bilancio 950.00.59 “Prestazioni per il Servizio di Polizia 
Locale: Service multe” sul bilancio di previsione 2019-2021– annualità 2021; 

8) di dare atto che la spesa per gli anni 2022 e 2023 sarà impegnata successivamente.ad 
esecutività dei bilanci 2022 e 2023;



9) di dare atto che:
- il CIG derivato dalla Convenzione Intercent-ER assegnato al progetto è 7926478093;
- l’ufficio Economato ha provveduto all’acquisizione del DURC ai sensi dell’art.31, commi 

4, 5, 6 e 7, legge n.98 del 2013 (Semplificazioni in materia di DURC) con esito regolare;
- il contratto di fornitura verrà formalizzato con la Ditta aggiudicataria della convenzione 

mediante Ordinativo di Fornitura tramite il portale Sater - Intercent-ER;
- le assegnazioni di cui al presente atto saranno sottoposte alla normativa della legge ex 

art. 3 legge 13 agosto 2010 n.136, come modificato dal D. L. 12 novembre 2010 n. 187;
- il  pagamento delle fatture avverrà nei termini di  legge, come previsto dal’art.16 della 

Convenzione Intercent-ER;
- il Responsabile di Procedimento è il Dirigente del Settore Servizi Finanziari dott. Antonio 

Castelli. 

9) di ottemperare  agli adempimenti in materia di trasparenza, del D. Lgs 33/2013 come 
modificato dal d.lgs 97/2016 ed il chiarimento avvenuto da ANAC con le linee guida inerenti  
pubblicate in data 28 dicembre 2016 con delibera n.1310, che sono:

- l’articolo  23  sempre  in  formato  tabellare  nella  sottosezione  “provvedimenti”  di 
Amministrazione Trasparente;

- l’articolo  37  che  prevede  gli  obblighi  di  pubblicazione  ai  sensi  del’art.1,  c.32 
l.190/2012 e ai sensi dell’articolo 29 d.lgs.50/2016, nella sottosezione “bandi di  
gara e contratti”di Amministrazione Trasparente 

(percorso: https://www.terredargine.it/bandi-e-concorsi/13504-atti-procedure-affidamento-
appalti-pubblici-uta/avviso-risultati-procedura-affidamento-uta/esiti-servizi-forniture-uta/anno-
2019);



SETTORE: SERVIZI FI NANZIARI -  SERVIZIO ECO NO MATO

VISTO DI REGOLARITÀ CO NTABILE ATTESTA NTE LA COPERTURA 
FI NA NZIARIA

OGGETTO: For ni t u r a  d el  s e rvizio di  pos t alizzazion e  d elle  s a nzioni a m minis t r a tive  r el a tive  
all ' a t t ivit à  d ella  Polizia  M u nicip ale  d ell 'Union e  Ter r e  d 'Argin e  p e r  il p e riodo  luglio 2 0 1 9  - giu g no  
2 0 2 3.  Asseg n azion e  d ella  for ni tu r a  t r a mi t e  a d e sion e  a  co nve nzion e  s u  pi a t t afo r m a  SATER di 
In t e rc e n t-ER e  a s s u nzion e  imp e g no  d ella  s p e s a .

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

1 2 0 1 9 4 1 9 9 9.8 0 0 9 5 0 0 0 5 9

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 1 9 U 9 4 7

D e s cr iz i o n e S p e s e  p e r  s e rvizio di  pos t alizzazion e  e  forni tu r a  
m o d ulis tic a  p e r  s a nzioni a m minis t r a tive  e  

r i m bo r so  s p e s e  pos t ali Pe riodo: luglio 2 0 1 9  a  
giu g no  2 0 2 3  (SAPIDATA S.P.A.) Quot a  2 0 1 9

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 9 2 6 4 7 8 0 9 3 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

Cor po  di  polizia  m u nicip al e N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e For ni t u r a  d el  s e rvizio di  pos t alizzazion e  d elle  s a nzioni a m minis t r a tive  r el a tive  
all ' a t tivit à  d ella  Polizia  M u nicip al e  d ell 'U nion e  Ter r e  d 'Argin e  p e r  il p e riodo luglio 
2 0 1 9  - giu g no  2 0 2 3.  Asseg n azion e  d ella  for ni t u r a  t r a mi t e  a d e sion e  a  co nve nzion e  
s u  pi a t t afo r m a  SATER di In t e r c e n t-ER e  a s s u nzion e  imp e g no  d ella  s p e s a .

N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

2 2 0 2 0 8 3 9 9 9.6 0 0 9 5 0 0 0 5 9

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 0 U 2 0 0

D e s cr iz i o n e S p e s e  p e r  s e rvizio di  pos t alizzazion e  e  forni tu r a  
m o d ulis tic a  p e r  s a nzioni a m minis t r a tive  e  

r i m bo r so  s p e s e  pos t ali Pe riodo: luglio 2 0 1 9  a  
giu g no  2 0 2 3  (SAPIDATA S.P.A.)Anno 2 0 2 0

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 9 2 6 4 7 8 0 9 3 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

Cor po  di  polizia  m u nicip al e N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e For ni t u r a  d el  s e rvizio di  pos t alizzazion e  d elle  s a nzioni a m minis t r a tive  r el a tive  
all ' a t tivit à  d ella  Polizia  M u nicip al e  d ell 'U nion e  Ter r e  d 'Argin e  p e r  il p e riodo luglio 
2 0 1 9  - giu g no  2 0 2 3.  Asseg n azion e  d ella  for ni t u r a  t r a mi t e  a d e sion e  a  co nve nzion e  
s u  pi a t t afo r m a  SATER di In t e r c e n t-ER e  a s s u nzion e  imp e g no  d ella  s p e s a .



N E s er c iz i o I m p or t o Voc e  d i  b i l a n c i o

3 2 0 2 1 8 3 9 9 9.6 0 0 9 5 0 0 0 5 9

An n o  I m p e g n o S u b Ca s s a  
e c o n o m a l e

S i o p e

2 0 2 1 U 6 7

D e s cr iz i o n e S p e s e  p e r  s e rvizio di  pos t alizzazion e  e  forni tu r a  
m o d ulis tic a  p e r  s a nzioni a m minis t r a tive  e  

r i m bo r so  s p e s e  pos t ali Pe riodo: luglio 2 0 1 9  a  
giu g no  2 0 2 3  (SAPIDATA S.P.A.)Anno 2 0 2 1

Co di c e  Cr e d i t or e

CIG 7 9 2 6 4 7 8 0 9 3 CU P

C e n tr o  d i  
c o s t o

Cor po  di  polizia  m u nicip al e N a t ur a  d i  
s p e s a

N o t e For ni t u r a  d el  s e rvizio di  pos t alizzazion e  d elle  s a nzioni a m minis t r a tive  r el a tive  
all ' a t tivit à  d ella  Polizia  M u nicip al e  d ell 'U nion e  Ter r e  d 'Argin e  p e r  il p e riodo luglio 
2 0 1 9  - giu g no  2 0 2 3.  Asseg n azion e  d ella  for ni t u r a  t r a mi t e  a d e sion e  a  co nve nzion e  
s u  pi a t t afo r m a  SATER di In t e r c e n t-ER e  a s s u nzion e  imp e g no  d ella  s p e s a .

N o t e  d e l  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a:

Ai s e n si  e  p e r  gli effe t ti d ell’a r t .  1 5 1,  co m m a  4,  d el  T.U. d elle  leg gi s ull’or din a m e n to  d e gli e n ti locali,  
D.Lgs  2 6 7/20 0 0,  si a t t e s t a no  la  r e g ola ri t à  co n t a bile  e  la  cop e r t u r a  fin anzia ri a  r el a tiva m e n t e  alla  
d e t e r min azion e  n°   468  DEL 07/06/2019 (REGISTRO GE NERALE).

Carpi, 0 7/06/20 1 9

Il  R e s p o n s a b i l e  d e l  S e t t or e  R a g i o n e r i a
Ant o n i o  Ca s t e l l i



Il Dirige n t e  di S e t to r e   ANTONIO CASTELLI h a  so t tosc ri t to  l’a t to  a d  ogg e t to  “ 
For ni t ur a  d e l  s e rviz i o  d i  p o s t a l izz az i o n e  d e l l e  s a n z i o n i  a m m i n i s tr a t iv e  
r e l a t iv e  a l l'a t t ivi tà  d e l l a  P o l iz i a  M u n i c i p a l e  d e l l'U n i o n e  Terr e  d'Ar gi n e  p e r  
i l  p er i o d o  l u g l i o  2 0 1 9  - g i u g n o  2 0 2 3 .  As s e g n a z i o n e  d e l l a  for n i t ur a  tr a m i t e  
a d e s i o n e  a  c o n v e n z i o n e  s u  p i a t t a f or m a  SATER d i  In t er c e n t -ER e  
a s s u n z i o n e  i m p e g n o  d e l l a  s p e s a .  ” ,  n°  6 0  d el  r e gi s t ro  di  S e t to r e  in d a t a   
0 6/0 6/201 9

A NTO NIO CASTELLI s o s t i t u i t o  d a  
Fra n c e s c o  S c ar i n g e l l a



CERTIFICATO DI P U B BLICAZIO NE

Copia  d ella  p r e s e n t e  d e t e r min azion e  vien e  p u b blica t a  all’Albo  P r e to rio  on  
line  d ell’Union e  d elle  t e r r e  d’Argine  co ns ec u tiva m e n t e  d al gio r no   al  gio r no  .


